PEMERINTAH KOTA YOGYAKARTA
SKPD : 1.05.0.00.0.00.01.0000 - SATUAN POLISI PAMONG PRAJA
LAPORAN REALISASI ANGGARAN PENDAPATAN DAN BELANJA
UNTUK TAHUN YANG BERAKHIR SAMPAI DENGAN DESEMBER DAN 2022

Lampiran |

Halaman |
No, Jumlah Renlisasi Lebih/ K Realisasi
Urut Uraian Anggaran 2023 ORI (%) 2022
| 2 3 4 5 6
2 BELANJA DAERAH 47.145,585.682,00 45.386.533.636.00 1.759.052.046,00 96,27 36.324.540.235.40
2.1 BELANJA OPERASI 46.223.792,182,00 44.510.029.436,00 1.713.762.746,00 96,29 34.669.736.696,40
2.1.1| Belanja Pegawai 17.172.865.000,00 16.236.786.649,00 936.078.351,00 94,55 15.780.312.095,00
Belanja Gaji dan Tunjangan ASN 9.455,995.000,00 8.837.962.230,00 1.916.039.316,00 93,46 8.642.155.195,00
Belanja Gaji Pokok ASN 6632 849 845,00 6 382 828 997,00 191 983 177.00 96.23 6190 845 820.00
Belanja Gaji Pokok PNS 6570 291 225.00 6.329.884 997,00 170 805 577.00 96.34 6159079 420.00
Belanja Gayi Pokok PPPK 62 558 620.00 52 944 000.00 21177 600,00 84.63 31 766 400.00
Belanja Tunjangan Keluarga ASN T10.158 834.00 672 267 761.00 (3 319 508.00) 94.66 675 587 269.00
Belanga Tunjangan Keluarga PNS 702 160 394.00 666 232 145,00 (3 543 156.00) 94 88 671 775 301.00
Belanja Tunjangan Keluarga PPPK 7 998 460,00 6035 616,00 2223 648.00 7546 3811 968.00
Belanja Tunjangan Jabatan ASN 180 447 750,00 166130 000,00 (14 615 000.00) 92.07 180.745 000,00
Belanja Tunjangan Jabatan PNS 180 447.750,00 166.130 000,00 (14 615.000,00) 92.07 180745 000,00
Belanja Tunjangan Fungsional ASN 418 348 000.00 393 090 000,00 1.230.000.00 93.96 391 R600000.00
Belanja Tunjangan Fungsional PNS 418 348 000.00 393.090 000.00 1 230.000.,00 93.96 391,860 000.00
Belanja Tunjangan Fungsional Umum ASN 216.854.125,00 167 035.000,00 13.515.000,00 77.03 153 520.000.00
Belanja Tunjangan Fungsional Umum PNS 212754.125.00 163 435.000.00 12.075.000,00 76.82 151 .360.000.00
Belamja Tunjangan Fungsional Umum 4100 000,00 3 600 000,00 I 440.000.00 87.80 2 160 000,00
PPPK HDIVIO!
Belanja Tunjangan Beras ASN 538022 664,00 450 669 660,00 (2.751 960.00) 83.76 453421 620.00
Belanja Tunjangan Beras PNS 532529 607.00 446 758 980,00 (4055 520.00) 83.89 450 814 500,00
Belanja Tunjangan Beras PPPK 5493057.00 3910 680.00 | 303.560,00 AL 2607 120,00
Belanja Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus 36 186 465,00 34010 608.00 (2403 999.00) 93.99 36414 607.00
ASN
Belanya Tumjangan PPh/Tunjangan Khusus 35948 034.00 34010 608,00 (2 403 999,00) 94.61 36414 607,00
PNS
Belanja Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus 238431.00 -
PPPK
Belanja Pembulatan Gaji ASN 139 958,00 95 533.00 10.580.00 68.26 84 953,00
Belanja Pembulatan Gap PNS 130.248,00 93 809,00 9 838.00 72,02 83.971.00
Belanja Pembulatan Gaji PPPK 9.710,00 1.724.00 742,00 17.75 982.00
Belanja luran Jaminan Kesehatan ASN 625736 359.00 519.449 379,00 10713.161.,00 83.01 508 736.218.00
Belanja luran Jaminan Kesehatan PNS 619849 705.00 516.358 834.00 9300 037.00 83.30 507058 797.00
Belanja luran Jaminan Kesehatan PPPK 5.886 654.00 3090 545,00 141312400 52.50 1.677 421,00
Belanja luran Jaminan Kecelakaan Kerja 15971 733.00 130896 146.00 361 292,00 82.00 12 734 854 00
ASN
Belanja luran Jamman Kecelakaan Kerja 15 813.345.00 12981 792.00 310 468.00 82.09 12671 .324.00
PNS
Belanja luran Jaminan Kecelakaan Kerja 158 388.00 114 354,00 50.824.00 72.20 63 530.00
PPPK
Belanja luran Jaminan Kematian ASN 47916.262.00 39 289 146.00 1 084 292,00 82.00 38204 854.00
Belanja luran Jaminan Kematian PNS 47441 072.00 38 946 066,00 931 812.00 82.09 38014 254,00
Belanja luran Jaminan Kematian PPPK 475 190.00 343 080.00 152.480.00 72.20 190 600.00
Belanja luran Simpanan Peserta Tabungan 33362 985,00 * -
Perumahan Rakyat ASN
Belanja luran Simpanan Peserta Tabungan 33302 495.00 - -
Perumahan Rakyat PNS
Belanja luran Simpanan Peserta Tabungan 60 490,00 - - -
Perumahan Rakyat PPPK
Belanja Tambahan Penghasilan ASN 7.716.870.000,00 7.398.824.419.00 260.667.519,00 95.88 7.138.156.900,00
Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban 2291 215 000.00 2 190 902 684.00 60 723 091.00 95.62 2130179 593.00
Kerja ASN
Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban 2 280 599 000.00 2 182 339 348,00 56 283.001.00 95.69 2126 056 347.00
Kerja PNS
Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban 10616 000,00 8 563 336.00 4440 090.00 80.66 4123 246.00




Kerja PPPK
Tambahan Penghasilan berdasarkan Kondisi
Kerja ASN

Tambahan Penghasilan berdasarkan Kondisi
Kerja PNS

Tambahan Penghasilan berdasarkan
Kelangkaan Profesi ASN

Tambahan Penghasilan berdasarkan
Kelangkaan Profesi PNS

Tambahan Penghasilan berdasarkan Prestasi
Kerja ASN

Tambahan Penghasilan berdasarkan Prestasi
Kerja PNS

Tambahan Penghasilan berdasarkan Prestasi
Kerja PPPK

Belanja Barang dan Jasa

Belanja Barang

Belanja Barang Pakar Habis

Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas

Belanja Bahan-Bahan Lainnya

Belanja Suku Cadang-Suku Cadang Alat
Studio dan Komunikasi

Belanja Suku Cadang-Suku Cadang Lainnya
Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-
Alat Tulis Kantor

Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan
Kantorkertas dan Cover

Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan
KantorBahan Cetak

Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-
Benda Pos

Belanja AlavBahan untuk Kegiatan Kantor-
Bahan Komputer

Belanja Alav/Bahan untuk Kegiatan Kantor-
Perabot Kantor

Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-
Alat Listrik

Belanja AlavBahan untuk Kegiatan Kantor-
Perlengkapan Dinas

Belanja Alal/Bahan untuk Kegiatan Kantor-
Ala/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya

Belanja Obat-obatan-Obat-Obatan Lainnya

Belanja Makanan dan Minuman Rapat

Belanja Makanan dan Minuman Aktivitas
Lapangan

Belanja Pakian Dinas Harian ( PDH )
Belanja Pakaian Dinas Lapangan (PDL)
Belanja Pakaian Dinas Upacara (PDU)

Belanja Pakaran Penyelamatan

Belanja Pakaian Siaga

Belanja Barang Tak Habis Pakai

Belanja Komponen-Komponen Peralatan

Belanja Jasa
Belanja Jasa Kantor

Honorarium Narasumber atau
PembahasModeratorPembawa Acaradan
Panitia

Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan
Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan

Honoranum Penyelenggaraan Kegiatan
Pendidikan dan Pelatihan

Belanja Jasa Tenaga Penanganan Prasarana

140 791 000.00

140.791.000.00

1.847.797.000.00

1 847 797 000.00

3437 067.000.00

3421 138.000,00

15929 000.00

29.050.927,182,00
6.380.376.182,00
6 372 876.182.00
738 628 800.00

4.000.000,00
2.500 000.00

22 287.145.00

400169 607.00

245,003 250.00

7400 000.00

60.502.000.00

5 668 000.00

12 375 500,00

102639 550.00

28 543 830.00

384 836 000.00
402.615.000.00

3922 550 000.00
138.957.500.00

59 200 000.00
195 000 000,00
7 500 000,00
7.500 000,00

21.673.751,000,00

21 648501 000.00
151.600.000,00

1.252.650 000.00

54.000 000.00

30372 000.00

135420 333.00

135420 333.00

1785913 310.00

1785913 310.00

3 286 588 092.00

3273739 046.00

12 849 046.00

28.273.242.787.00
6.217.278.186,00
6209 778 186.00
623 0409 286.00

4.000 000,00
2.500.000.00

22 248 000.00

40 130 600,00

244 288 000.00

7 250 000,00

60.383.000.00

5 668 000,00

12 375 500.00

102.639 550.00

28.522 000.00

384 202 000.00
398 107 000.00

3.906.247 750.00
134.967 500.00

59 200 000,00
174000 000,00
7 500 000,00
7.500.000.00

21.065.221.894,00
21040971 894.00
143 .000.000.00

1221 999 000.00

53 000 000,00

30251 786.00

(25145 795.00)

(25.145 795.,00)
134.049.152,00
134 049 ISZ.DIJ-
91.041071.00
84 378 841,00
6662 230,00

9.383.818.186.00
4.503.341.462,00
4495 841 462.00

181 164 862.00

1.600.000,00
1.000.000,00

22 248 000,00
21 968 100,00
107 661 800,00
1 270.000.00
25 966.000.00
3556 750,00
6,403 500,00
57386 150.00

5.078.050.00

205 536 000.00
(152 373 000.00)

3655 323 750,00
134 967 500.00

59 200.000,00
174,000 000,00
7500 000.00
7 500.000,00

4.472.883.933,00
4 448,633 933.00
39 800.000,00

11.084.000.00

13 000 000.00

4441 834,00

96.19

96.19

96.65

96.65

95.62

95.69

80.66

97,32

97,44

97.44
84.35

100,00
100.00

99.82

499 90

99.71

97.97

99.80

100.00

100.00

100.00

99.92

99,84
98.88

99.58
97.13

100,00

§9.23
100,00
100.00

97,19
91.19
94.33

97,55

98.15

99.60

160 566 128.00

160.566.128.00

1 651 864 158,00

1651 864 158.00

3193 547 021,00

3 189360 205.00

6 186.816.00

18.889,424,601,40
1.713.936.724,00
1 713936.724.00
441 884 424,00

2.400.000.00
1.500.000.00

1. 700:000,00

18162 500.00

136 626 200,00

3 980 000.00

34 417 000.00

2111 250,00

5972 00000

45 253 400.00

23 443 950.00

976 000.00

178 666 000.00

550 480 000.00

13.440 000,00
250.924.000.00

16.592.337.961,40
16.592 337 961 .40
103 200.000.00

1.210 915 000.00

40 000 000,00

25 809 952.00




dan Sarana Umum

Belanja Jasa Tenaga
KetenteramanKetertiban Umumdan
Perlindungan Masyarakat

Belanja Jasa Tenaga Kesenian dan
Kebudayaan

Belanja Jasa Tenaga Administras)
Belanja Jasa Tenaga Kebersihan
Belanja Jasa Tenaga Keamanan
Belanja Tagihan Telepon

Relanja Langganan Jurmal/Surat
Kabar/Majalah

Belanja Pembayaran Pajak Beadan Perizinan

Belanja Ganti Rugi kepada Pihak Ketiga
Akibat Kecelakaan

Belanja luran Jaminan / Asurans

Belanja [uran Jaminan Kesehatan Bagi Non
ASN

Belanja luran Jaminan Kecelakaan Kerja
Bagi Non ASN

Belanja luran Jaminan Kematian Bagi Non
ASN

Belanja Sewa Tanah

Belanja Sewa Tanah Lapangan Pemancar
dan Studio Alam

Belanja Sewa Peralatan dan Mesin

Belanja Sewa Kendaraan Bermotor
Penumpang

Belanja sewa kendaraan bermotor khusus
Belanja sewa Mebel

Belanja Sewa Peralatan Umum

Belanja Sewa Gedung dan Bangunan

Belanja Sewa Bangunan Gedung Tempat
Pertemuan

Belanja Pemeliharaan
Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin

Belanja Pemeliharaan Alat Besar-Alat Bantu
Electric Generating Set

Belanja Pemeliharaan Alat Besar-Alal Bantu
Pompa

Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat
Angkutan Darat Bermotor-Kendaraan
Bermotor Penumpang

Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat
Angkutan Daral Bermotor-Kendaraan
Bermotor Beroda Dua

Belanja Pemeliharaan Alat kantor dan
Rumah Tangga-Alat Kantor-Mesin Ketik

Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan
Rumah Tangga-Alat Kantor-Alat Kantor
Lamnnya

Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan
Rumah Tangga-Alat Rumah Tangga-Alat
Pendingin

Belanja Pemeliharaan Alat
StudioKomunikasidan Pemancar-Alat
Studio-Peralatan studio video dan film

Belanja Pemeliharaan Alat
StudioKomunikasidan Pemancar-Alat
Studio-Alat Studio Lainnya

Belanja Pemeliharaan Alat
StudioKomunikasidan Pemancar-Alat
Komunikasi-Alat Komunikasi Radio UHF

Belanja Pemeliharaan Komputer-Komputer
Linit-Personal Computer

Belanja Pemeliharaan Komputer-Peralatan
Komputer-Peralatan Komputer Lainnya

6401 620.000,00

150700 000,00

91 116.000.00
198 968 000,00
13.005.945.000,00
5400 000.00

2 880 000.00

253 250 000.00
50.000 000.00

6000 000,00
6.000 000.00

5.250 000.00
5.250 000.00

14.000.000.00
14.000.000.00

714.550.000,00
434 550 .000.00

7.000.000.00

700.000.00

310 200 000,00

58 900 000.00

250 000.00

500.000.00

6.000.000.00

3 000.000.00

20.000 000.00

7000 000.00

18.000 000.00

6.269 493 288.00

114,725 000.00

90 785 054,00
198 474 400.00
12.850 589 941,00
| 879 525.00

2 880 000,00

63 893 900.00

6,000 000,00
6000 000.00

5.250.000.00
5.250.000.00

13.000 000,00
13.000 000.00

709.285.250,00
431 661 250.00

6,975.000.00

700 000.00

309 763 000.00

57 004.000.00

250 000.00

500.000,00

9.000 000,00

3 000 000,00

19.919 250.00

6.900,000.00

17650 000.00

1299 509 184.00

59 550 000,00

13 285 208.00
526.300.00
3176.238 500,00
(139 765.00)

60 000,00

13511.400.00

6 .000.000,00
6.000.000,00

(5 698 000,00)
3 150 000.00

13 000.000,00
13.000 000,00

284.267.714,00
152.187.714.00

6 975 000,00

94 998 964.00

5709 500,00

(75 000.00)

500.000.00

6.010.000,00

3.000.000,00

19919.250.00

4 500 000.00

11650 000,00

97.94

76.13

949 64
99.75
Y881
34.81
100,00

rJ
il
L
Lt

100.00
100.00

100,00

100.00

92.86

92.86

99.26
9934

99 64

100.00

49,86

96.78

100.00

100.00

100.00

100.00

99.60

4.969 984 104.00

55 175.000.00

77499 846.00
197948 100.00
9674 351 44140
2019290.00
2820 000.00

50 382 500.00

171284 728.00
150912 149.00

9054 711.00

1317 868.00

10948 000.00

2100 000.00

3600 000,00
| 248 000,00
4000 000,00

425.017.536,00
279 473 536.00

700 000.00

214 764 (036.00

51.294 500.00

325 000.00

2.990.000.00

1.000.000,00

2400 000.00

6000 000.00
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Belanja Pemeliharaan Gedung dan
Rannynan

Belanja Pemeliharaan Bangunan Gedung-
Bangunan Gedung Tempat Kerja-Bangunan
Gedung Kantor

Belanja Perjalanan Dinas

Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negen

Belanja Perjalanan Dinas Biasa
Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota

BELANJA MODAL
Belanja Modal Peralatan dan Mesin

Belanja Modal Alat Besar

Belanja Modal Alat Bantu

Helanja Modal Electric Generating Set
Belanja Modal Alat Bantu Lainnya
Belanja Modal Alat Angkutan

Belanja Modal Alat Angkutan Darat
Bermotor

Belanja Modal Kendaraan Bermotor
Penumpang

Belanja Modal Alat Bengkel dan Alat
Ukur

Belanja Modal Alat Bengkel Bermesin
Belanja Modal Peralatan Las

Belanja Modal Alat Bengkel Tak Bermesin
Belanja Modal Peralatan Tukang Bes
Belanja Modal Alat Bengkel Tak Bermesin
Lamnya

Belanja Modal Alat Kantor dan Rumah
Tangga

Belanja Modal Alat Kantor

Belanja Modal Alat Kantor Lainnva
Belanja Modal Alat Rumah Tangga

Belanja Modal Mebel

Belanja Modal Alat Pendingin

Belanja Modal Alat Rumah Tangga Lainnya
(Home Use)

Belanja Modal Meja dan Kursi Kerja /
Rapat Pejabat

Belanja Modal Kursi Kerja Pejabat
Belanja Modal Alat
StudioKomunikasidan Pemancar
Belanja Modal Alat Studio

Belanja Modal Peralatan Studio Audio

Belanja Modal Peralatan Studio Video dan
Film

Belanja Modal Peralatan Celak

Belanja Modal Alat Komunikasi

Belanja Modal Alat Komunikasi telephone
Belanja Modal Peralatan Pemancar
Belanja Modal Peralatan Pemancar UHF
Belanja Modal Komputer

Belanja Modal Komputer Unit

Belanja Modal Personal Komputer
Belanja Modal Komputer Unit Lainnya

Belanja Modal Peralatan Komputer

Belanja Modal Peralatan Komputer Lainnya
Belanja Modal Alat Eksplorasi

Belanja Modal Alat Eksplorasi Geofisika
Belanja Madal Elektronik/Elektric

Belanja Modal Alat Keselamatan Kerja
Belanja Modal Alat Deteksi

Belanja Modal Alat Deteksi Lainnya

Belanja Modal Alat Pelindung
Belanja Modal Alat Pelindung Lainnva

280 000.000.00

280.000.000,00

282.250.000,00
282 250 000.00

112,750 000.00
169.500.000.,00

921.793.500,00
921.793.500,00

475.000.000,00

475.000.000.00

475 000 000.00

45.000.000,00

45 000.000,00

45 000 000,00

165.898.000.00

1'1.398.000,00
11.398 000.00
154.500.000.00

12.000.000,00
75 000.000.00
67 500.000.00

90.180.500,00

90 180 500.00
39 180.500.00

42 000.000,00

9 000 000,00

65.200.000,00
45 000 000,00

45 000 000.00
20 200.000.00

20 200 000.00

80.515.000,00
S00 000,00
500 000.00
58 800 000,00
58 800 000.00

277 624 000,00

277 624.000.00

281.457.457,00
281 457 457.00

112677 457.00
168 780.000.00

876.504.200,00
876.504.200,00

470.000.000,00

470.000 000.00

470,000 000,00

45.000.000,00

45000 000.00

45 000 000,00

158.698.000.00

11.398.000.00
11398 000,00
147300 000.00

12.000.000.00
67.900 000.00
67 400 000.00

86.279.500,00

86.279 500.00
37 980 500.00

39299 000.00

G 000 00000

62.411.700,00
42711 700,00

42,711 700,00
19.700.000.00

19700 000,00

54.115.000,00
SO0 000,00
500 000.00
32 400 000.00
32 400 000.00

132 080.000.,00
132 080 000,00

123.325.077,00
123 325 077.00

31 045.077.00
92 280.000.,00

(778.299.339,00)
(778.299.339,00)

(724.304.500,00)

(724 304 500.00)

(724 304 500.00)

36.489.686,00

39375 000.00

45 000 000,00

28.632.400,00

(11 652 000.00)
(11 652 000.00)
69,924 400,00

(6 150.000,00)
12 674.400.00
63 400 000,00

81.081.500,00

86 279 500,00
37 980 500.00

39 299 000,00

9000 00000

(32.708.300,00)
(37 558 300.00)

42 711 700,00
4 850 000,00

4 850 000.00

26.915.000,00

24 600.000.00
24 600.000.00

99.15

99.15

99,72
99.72

99 94
99.58

95,09
95.09

98,95

98.95

98.95

100,00

100.00

100.00

95.66

100.00
100.00
95.34

100.00
90.53

99.85
#DIV/O!

#DIVAY

100,00

95,72

94,91

#DIVIO!

94,01

67.21

100,00
100.00
55.10
55.10

145 544 000.00

145 544 000.00

158.132.380,00
158 132 380.00

B1 632 380.00
76500 000,00

1.654.803.539.00
1.654.803.539.00
7.000.000,00

7 000.000.00
4.000.000.00
3.000.000.00
1.194.304.500,00

1194 304.500.00

1194 304 500.00

8.510.314,00

2 885 314.00
2 885 314.00
5625 000.00
5625 000.00

130.065.600.00

23.050.000.00
23 030 000,00
77 375 600.00

18.150.000.00
55 225 600,00
4.000.000.00
29 640 000.00

26 640.000,00

190.853. 125,00

135703 125.00
135.703 125.00
55.150.000,00
55.150.000,00
95,120.000,00
80.270 000.00
80 270 000,00

14 850 000.00
14 850 000.00
1.750.000,00
| 750.000,00
1750 000.00
27.200.000.00

7 800 000.00
7.800 G00.00




Belanja Modal Alat SAR 21 215.000,00 21.215.000.00 | 815.000.00 100,00 19,400 000,00
Belanja Modal Alat Penolong 12 250 000.00 12.250:000,00 12 250.000,00 100,00

Belanja Modal Alat SAR Lainnya 8965 .000.00 8965 000.00 (10435 000.00) 100,00 19400 000.00
SURPLUS/(DEFISIT) (47.145.585.682,00) (45.386.533.636,00) (1.759.052.046,00) 96,27  (36.324.540.235,40)

CAT!

M

JAN POLIS!
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